
ZARZĄDZENIE NR 58/2017
WÓJTA GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 i w związku z art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XX/157/2016 Rady Gminy Turośń 
Kościelna z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 r. – Wójt Gminy zarządza, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wprowadza się załącznik Nr 3 obejmujący objaśnienia do zarządzenia

§ 4. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2017 rok jest następujący:

1) Dochody budżetu w wysokości 27.413.921 zł z tego:

a) bieżące w wysokości 24.036.318 zł,

b) majątkowe w wysokości 3.377.603 zł,

2) Wydatki budżetu w wysokości 29.761.412 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 22.456.878 zł,

b) majątkowe w wysokości 7.304.534 zł.

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 2.347.491 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnychśrodków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.347.491 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Turośń 
Kościelna

Grzegorz Jakuć

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 3914



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 15 131,00

0,00 0,00

85216 0,00 15 131,00

0,00 0,00

0,00 15 131,00

razem: 0,00 15 131,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 21 457,00

0,00 0,00

85278 0,00 21 457,00

0,00 0,00

0,00 21 457,00

855 0,00 660 511,00

0,00 0,00

85501 0,00 347 485,00

0,00 0,00

0,00 347 485,00

85502 0,00 312 877,00

0,00 0,00

0,00 312 877,00

85503 0,00 149,00

0,00 0,00

0,00 149,002010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

140,00 289,00

Karta Dużej Rodziny 140,00 289,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 783 000,00 2 095 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 783 000,00 2 095 877,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 117 000,00 4 464 485,00

Świadczenie wychowawcze 4 117 000,00 4 464 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 5 900 140,00 6 560 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 000,00 33 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 000,00 33 457,00

Pomoc społeczna 37 000,00 58 457,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

3 313 603,00 3 313 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 330 313,00 2 330 313,00

majątkowe

bieżące 17 169 535,00 17 184 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

134 000,00 149 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 134 000,00 149 131,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 636 700,00 651 831,00

§ Nazwa

§

majątkowe

majątkowe 64 000,00 64 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Turośń Kościelna Nr 58/2017 z dnia 28 września 2017 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2017

Wójta Gminy Turośń Kościelna

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3914



razem: 0,00 681 968,00

0,00 0,00

0,00 697 099,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 330 313,00 2 330 313,00

Ogółem: 26 716 822,00 27 413 921,00

bieżące 6 169 684,00 6 851 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3914



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 12666 0 0 0 12666 0 0 0 0 1380346 1380346

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12666 0 0 0 12666 0 0 0 0 1380346 1380346

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 273914 273914 4688 269226 0 0 0 0 0 1664300 1664300

zmniejszenie -11218 -11218 0 -11218 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11218 11218 0 11218 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 273914 273914 4688 269226 0 0 0 0 0 1664300 1664300

przed 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 218 218 0 218 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20218 20218 0 20218 0 0 0 0 0 0 0

przed 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 218 218 0 218 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20218 20218 0 20218 0 0 0 0 0 0 0

przed 189000 189000 4688 184312 0 0 0 0 0 1566000 1566000

zmniejszenie -11218 -11218 0 -11218 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188782 188782 4688 184094 0 0 0 0 0 1566000 1566000

przed 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

przed 143312 143312 0 143312 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11218 -11218 0 -11218 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132094 132094 0 132094 0 0 0 0 0 0 0

przed 660036 658137 57354 600783 0 1899 0 0 0 82352 82352

zmniejszenie -7000 -7000 -1000 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 1000 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 660036 658137 57354 600783 0 1899 0 0 0 82352 82352

przed 60736 58837 52354 6483 0 1899 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60736 58837 52354 6483 0 1899 0 0 0 0 0

przed 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -940 -940 -940 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5760 5760 5760 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 6223 6223 6223 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7223 7223 7223 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 1611 1611 1611 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60 -60 -60 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1551 1551 1551 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 599300 599300 5000 594300 0 0 0 0 0 82352 82352

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 599300 599300 5000 594300 0 0 0 0 0 82352 82352

przed 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

przed 54800 54800 0 54800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48800 48800 0 48800 0 0 0 0 0 0 0

przed 7746350 6084426 4868186 1216240 1415514 246410 0 0 0 0 0

zmniejszenie -26121 -26121 -1800 -24321 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26121 26121 0 26121 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7746350 6084426 4866386 1218040 1415514 246410 0 0 0 0 0

przed 2971742 2238337 1853193 385144 628024 105381 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6690 -6690 -960 -5730 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7530 7530 0 7530 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2972582 2239177 1852233 386944 628024 105381 0 0 0 0 0

przed 2880 2880 2880 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -960 -960 -960 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1920 1920 1920 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 47426 47426 0 47426 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1030 -1030 0 -1030 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46396 46396 0 46396 0 0 0 0 0 0 0

przed 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

przed 6629 6629 0 6629 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7530 7530 0 7530 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14159 14159 0 14159 0 0 0 0 0 0 0

przed 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

przed 13180 13180 0 13180 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

18

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0

0

0

0

17

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

4430 Różne opłaty i składki

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

4280 Zakup usług zdrowotnych

800

13180

-800

0

14159

1600

0

7530

1700

6629

0

46396

-300

2000

-1030

0

1920

47426

-960

0

2972582

2880

-6690

7530

7746350

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

2971742

7746350

-26121

26121

0

48800

54800

-6000

0

6000

37000

43000

6000

681652

80101

801

4270 Zakup usług remontowych

-6000

1551

681652

-60

0

7223

1611

0

1000

5760

6223

-940

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

70005

4120

4110

4040

6700

-1000

60736

1000
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

60736

742388

Gospodarka mieszkaniowa

742388

-7000

7000

70004

700

4270

4210

60016

132094

0

0
Zakup usług remontowych

143312

-11218

11000
Zakup materiałów i wyposażenia

40000

51000

1754782

0

11000

20218

Drogi publiczne gminne

1755000

-11218

218
4300 Zakup usług pozostałych

20000

Z tego

17

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki 
bieżące

z tego:

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

20218

11218

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

20000

0

218

1938214

Transport i łączność

1938214

-11218

4 5

Nazwa Plan

600

60003

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział

1

Dział Rozdział

Wydatki razem:
0

Własne

1393012

4 5

1393012

0

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Turośń Kościelna Nr 58/2017 z dnia  28 września 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2017

Wójta Gminy Turośń Kościelna

z dnia 28 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3914



zmniejszenie -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9580 9580 0 9580 0 0 0 0 0 0 0

przed 1008863 743375 517552 225823 239165 26323 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1008863 743375 517552 225823 239165 26323 0 0 0 0 0

przed 11241 11241 0 11241 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10741 10741 0 10741 0 0 0 0 0 0 0

przed 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed 1817465 1737755 1474309 263446 0 79710 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5840 -5840 -840 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1816625 1736915 1473469 263446 0 79710 0 0 0 0 0

przed 2520 2520 2520 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -840 -840 -840 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1680 1680 1680 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed 369092 367092 167364 199728 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 369092 367092 167364 199728 0 2000 0 0 0 0 0

przed 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

przed 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

przed 33282 33282 0 33282 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2751 -2751 0 -2751 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2751 2751 0 2751 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33282 33282 0 33282 0 0 0 0 0 0 0

przed 5804 5804 0 5804 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6104 6104 0 6104 0 0 0 0 0 0 0

przed 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2751 -2751 0 -2751 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8049 8049 0 8049 0 0 0 0 0 0 0

przed 16678 16678 0 16678 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2451 2451 0 2451 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19129 19129 0 19129 0 0 0 0 0 0 0

przed 11800 11800 1000 10800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1340 -1340 0 -1340 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1340 1340 0 1340 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11800 11800 1000 10800 0 0 0 0 0 0 0

przed 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1340 1340 0 1340 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4340 4340 0 4340 0 0 0 0 0 0 0

przed 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1340 -1340 0 -1340 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6460 6460 0 6460 0 0 0 0 0 0 0

przed 1190369 509869 252787 257082 0 680500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1177 -1177 -1177 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16308 1177 0 1177 0 15131 0 0 0 0 0

po zmianach 1205500 509869 251610 258259 0 695631 0 0 0 0 0

przed 134000 0 0 0 0 134000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15131 0 0 0 0 15131 0 0 0 0 0

po zmianach 149131 0 0 0 0 149131 0 0 0 0 0

przed 134000 0 0 0 0 134000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15131 0 0 0 0 15131 0 0 0 0 0

po zmianach 149131 0 0 0 0 149131 0 0 0 0 0

przed 278109 275109 252787 22322 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1177 -1177 -1177 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1177 1177 0 1177 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 278109 275109 251610 23499 0 3000 0 0 0 0 0

przed 189519 189519 189519 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -157 -157 -157 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 189362 189362 189362 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1020 -1020 -1020 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 480 480 480 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 9593 9593 0 9593 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10613 10613 0 10613 0 0 0 0 0 0 0

przed 4365 4365 0 4365 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 157 157 0 157 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4522 4522 0 4522 0 0 0 0 0 0 0

przed 963595 962990 180781 782209 0 605 0 0 0 395000 395000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 963595 962990 180781 782209 0 605 0 0 0 395000 395000

przed 643595 642990 180781 462209 0 605 0 0 0 335000 335000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 648595 647990 180781 467209 0 605 0 0 0 335000 335000

przed 448109 448109 0 448109 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 453109 453109 0 453109 0 0 0 0 0 0 0

przed 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 315000 315000 0 315000 0 0 0 0 0 60000 60000

przed 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0

przed 15577429 12238728 7670231 4568497 2016514 1203359 5102 0 113726 5924188 5924188

zmniejszenie -50516 -50516 -3977 -46539 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65647 50516 1000 49516 0 15131 0 0 0 0 0

po zmianach 15592560 12238728 7667254 4571474 2016514 1218490 5102 0 113726 5924188 5924188

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

335000

335000

335000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3573336 0

0 0

0

0

21516748

21501617

-50516

65647

-5000

0

240000

235000

0

375000

453109

380000

-5000

z tego:

0

Z tego

3573336

Wydatki 
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

335000

0

0 0

0 0

0

0 0

0

0 0

983595

0

5000

448109

Dział Nazwa Plan

Zlecone

Rozdział

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

4260 Zakup energii

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

5000

1358595

0

978595

1358595

-5000

5000

157

4522

4365

0

4300

90002

4440

4300

4170

4010

85219

10613

0

0

1020

9593

480

1500

-1020

-157

0

189519

189362

1177

278109

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-1177

149131

278109

0

15131

149131

3110 Świadczenia społeczne

134000

Zasiłki stałe

134000

0

15131

900

85216

852

1205500

6460

16308
Pomoc społeczna

1190369

-1177

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0

3000

-1340

4340

7800

0

1340

1340

11800

19129

11800

-1340

0

2451

80195 Pozostała działalność

16678

-2751

8049

0

6104

10800

0

300

33282

5804

33282

-2751

2751

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

4300

4210

80146

4270

24000

15000

9000

0

-9000

0

60000

51000

9000

369092

12000

369092

-9000

4210

80113

4300 Zakup usług pozostałych

5000

16000

0

7000

-5000

0

1680

21000

-840

0

1816625

2520

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Gimnazja
5000

500

1817465

-5840

1500

1000

0

-500

0

11241

10741

500

1008863

1008863

-500

80110

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80104 Przedszkola 

4430 Różne opłaty i składki

9580

-3600

0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3914



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 37000 25000 0 25000 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21457 0 0 0 0 21457 0 0 0 0 0

po zmianach 58457 25000 0 25000 0 33457 0 0 0 0 0

przed 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21457 0 0 0 0 21457 0 0 0 0 0

po zmianach 33457 0 0 0 0 33457 0 0 0 0 0

przed 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21457 0 0 0 0 21457 0 0 0 0 0

po zmianach 33457 0 0 0 0 33457 0 0 0 0 0

przed 5900140 183235 157288 25947 0 5716905 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1480 -1480 -1480 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 661991 22867 10149 12718 0 639124 0 0 0 0 0

po zmianach 6560651 204622 165957 38665 0 6356029 0 0 0 0 0

przed 4117000 61755 47546 14209 0 4055245 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 347485 5212 0 5212 0 342273 0 0 0 0 0

po zmianach 4464485 66967 47546 19421 0 4397518 0 0 0 0 0

przed 4055245 0 0 0 0 4055245 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 342273 0 0 0 0 342273 0 0 0 0 0

po zmianach 4397518 0 0 0 0 4397518 0 0 0 0 0

przed 1913 1913 0 1913 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1434 1434 0 1434 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3347 3347 0 3347 0 0 0 0 0 0 0

przed 11202 11202 0 11202 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3212 3212 0 3212 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14414 14414 0 14414 0 0 0 0 0 0 0

przed 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 566 566 0 566 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1660 1660 0 1660 0 0 0 0 0 0 0

przed 1783000 121340 109602 11738 0 1661660 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1480 -1480 -1480 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 314357 17506 10000 7506 0 296851 0 0 0 0 0

po zmianach 2095877 137366 118122 19244 0 1958511 0 0 0 0 0

przed 1661660 0 0 0 0 1661660 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 296851 0 0 0 0 296851 0 0 0 0 0

po zmianach 1958511 0 0 0 0 1958511 0 0 0 0 0

przed 31141 31141 31141 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1480 -1480 -1480 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29661 29661 29661 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 77689 77689 77689 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87689 87689 87689 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3627 3627 0 3627 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4627 4627 0 4627 0 0 0 0 0 0 0

przed 9507 9507 0 9507 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12507 12507 0 12507 0 0 0 0 0 0 0

przed 722 722 0 722 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 879 879 0 879 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1601 1601 0 1601 0 0 0 0 0 0 0

przed 140 140 140 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 149 149 149 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 289 289 289 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 140 140 140 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 149 149 149 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 289 289 289 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 6169684 440779 189139 251640 0 5728905 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1480 -1480 -1480 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 683448 22867 10149 12718 0 660581 0 0 0 0 0

po zmianach 6851652 462166 197808 264358 0 6389486 0 0 0 0 0

Ogółem wydatki po zmianach 22456878 12700894 7865062 4835832 2029180 7607976 5102 0 113726 7304534 7304534 0

0

0 0

3573336

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18

0

0

0

0

0

0

0

17

0

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

29761412

6851652

Wydatki razem:

6169684

-1480

683448

289

149

149

0

140

289

0

879

1601

3000

12507

9507

0

140

0

722

85503

4440

4300

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

4627

10000

0

3627

1000

87689

77689

0

-1480

0

31141

29661

855

1

852

Dział

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Karta Dużej Rodziny

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

4210

4110

4010

3110

1958511

314357

0

296851

1661660

2095877

1660

1783000

-1480

0

566

14414

1094

3212

3347

0

11202

0

1434

4397518

Zakup materiałów i wyposażenia

1913

Świadczenia społeczne

85502

4440

4300

4210

3110

85501

3110

85278

342273

4117000

0

4464485

4055245

Świadczenie wychowawcze
0

347485

Rodzina

6560651

12000

661991

5900140

-1480

0

21457
Świadczenia społeczne

33457

33457

0

21457

58457

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

12000

0

21457

4 5

Pomoc społeczna

37000

Nazwa PlanRozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3914



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2017

Wójta Gminy Turośń Kościelna

z dnia 28 września 2017 r.

Zalącznik Nr 3

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 - o kwotę

36.588 zł z tego:

- w rozdziale 85278 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 21.457zł na podstawie pisma PUW Nr 
FB-II.3111.350.2017.MA dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2017 r. i przeznacza się na wypłatę zasiłków celowych 
dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących 
znamiona klęski żywiołowej ( silne wiatry, intensywne opady deszczu, gradobicie), w dniu 29 czerwca 
2017 r;

- w rozdziale 85216 o kwotę 15.131 zł na podstawie pisma PUW Nr FB-II.3111.359.2017 dotacji celowej na 
realizację własnych zadań bieżących gmin z rezerwy celowej (cz.83, poz. 25) i przeznacza się na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych;

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 855 - Rodzina o kwotę 660.511 zł 
z tego:

- w rozdziale 85501 - świadczenia rodzinne o kwotę 347.485 zł na podstawie pisma PUW Nr FB-
II.3111.340.2017.MA dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami na 2017 r. i przeznacza się na wypłatę świadczenia 
wychowawczego;

- w rozdziale 85502 -o kwotę 312.877 zł na podstawie pisma PUW Nr FB-II.3111.341.2017.MA dotacji 
celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami na 2017 r. i przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów;

- w rozdziale 85503 -Karta Dużej Rodziny o kwotę 149 zł na podstawie pisma PUW Nr FB-
II.3111.321.2017.MA dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami na 2017 r. i przeznacza się na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny;

Dokonuje się zmian w działach 600,700,801,900 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3914


		2017-10-20T10:33:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




